آلاسکا که کانادا آن را از خاک اصلی ایالات متحده جدا کرده است اینک یکی از ایالات پنجاهگانه این کشور است و علاوه بر منابع ...

مقدمه اشغال نظامی ایران که هدف نهایی چرچیل بود

وینستون چرچیل نخست وزیر وقت انگلستان هفتم آوریل 1941 (18 فروردین 1320) دستور انتقال یک لشکر از هندوستان آن کشور (بریتیشر به بصره داد. بهانه اعزام این لشکر که عده نفرات آن به چهار هزار تن هم نمی رسید محافظت از حوزه های نفتی بیان شده بود، ولی در واقع، مام نیرو اشغال نظامی ایران در فرصت مناسب بود؛ زیرا که دولت تهران عمیقاً متمایل به آلمان شده بود و دیکته های لندن را